
Página: 1 / 1

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

30/2024

11/09/2024

E-mail: comprastg@mhnet.com.br  Site: http://www.tigrinhos.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro - Tigrinhos
CEP: 89875-000 CNPJ: 01.566.620/0001-55 Telefone: (49) 3658-0068

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/10/2024
Pregão presencial
30/2024 - PR
30/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA E
RECUPERAÇÃO DE FISSURAS INTERNA E EXTERNA DO C.E.I. PROINFANCIA
CRIANÇA SORRISO, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL
DESCRITIVO EM ANEXO.

Participante: NATANAEL DE AZEVEDO RODRIGUES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS

PARA PINTURA E RECUPERAÇÃO DE FISSURAS INTERNA E EXTERNA
DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROINFANCIA CRIANÇA
SORRISO, LOCALIZADO NA RUA WALDEMAR STIELER, Nº. 170,
CENTRO DA CIDADE DE TIGRINHOS/SC, CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO. - CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA PINTURA E
RECUPERAÇÃO DE FISSURAS INTERNA E EXTERNA DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL PROINFANCIA CRIANÇA SORRISO,
LOCALIZADO NA RUA WALDEMAR STIELER, Nº. 170, CENTRO DA
CIDADE DE TIGRINHOS/SC, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO.

1,000 UN 38.000,00 38.000,00

Marca: CIACOLLOR
Total do Participante: 38.000,00

Total Geral: 38.000,00

Assinatura do Responsável

01/10/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Sistema: Compras -  Usuário: CLEISE. Emissão: 01/10/2024, às 13:18:19. Protocolo: 7b45ec82-ba99-491e-b9bc-24c965c4f1e3


		2024-10-01T13:19:32-0300
	DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA:58984496987




